



آمریکا آل سعود را در آستانه ورشکستگی رها کرده است

کارشناس نظامی لبنان با اشاره به اینکه عربستان اکنون منبع صدور تروریسم و فتنه است؛ گفت: آل سعود پست‌ترین رژیم است که حتی آمریکا پس از آنکه تمام دارایی و ثروت وی را غارت کرد، از آن دست شسته است.

به گزارش آران نیوز: «ولید زیتونی» سرتیپ بازنشسته و کارشناس نظامی لبنان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در بیروت اظهار داشت: طرح ژئوپلتیک آمریکا که تلاش می‌کند انحصار خود را به جهان بازگرداند، تنها در سطح سعودی، قطر یا ترکیه متوقف نمی‌شود بلکه این طرح آمریکایی که مبتنی بر بحران آفرینی به واسطه جنگ نیابتی است؛ جوامع ما را رو در روی یکدیگر قرار داده در نتیجه باعث صف‌آرایی ما علیه یکدیگر و کشت و کشتار داخلی شده است.

وی افزود: مقاومت در اصل، گفتار و عملی است که امیال را به سمت آزادی سوق می‌دهد چراکه خود بخشی از نظام ارزشی جامعه یا اخلاق عمومی یک ملت به‌شمار می‌رود. با این ساختار مقاومت پیش از اینکه پدیده‌ای نظامی یا سیاسی باشد، بافتی فرهنگی و معرفتی است.

زیتونی تصریح کرد: مقاومت، شناخت و درک تهدیدهایی است که در کمین وطن قرار دارند لذا حس مقاومت همیشه وجود دارد یا فرض بر این است که مقاومت در ذهن و حافظه جمعی تمام افراد یک ملت وجود داشته باشد، اگرچه یاد و خاطره به دست آمده از تاریخ هم در نتیجه تخریب مفاهیم اساسی که وحدت ملت و مردم مبتنی بر آن است، دچار تشویش شده و حتی در معرض تهاجم فرهنگی و معرفتی قرار می‌گیرد.

افسر بازنشسته ارتش لبنان افزود: امپراطوری 400 ساله عثمانی مبتنی بر قاعده «تفرقه انداز و حکومت کن» بود که توسط استعمار مورد استفاده قرار گرفت و استعمار، شکاف‌های بسیاری را در شاکله اجتماعی آن به وجود آورد و به جای آن ملل، مذاهب، طوایف، مناطق و اقلیم‌های متعدد را قرار داد به گونه‌ای که استعمار در درجه اول از این تجزیه حاصل شده برای پیشبرد طرح ویرانگر فرهنگی خود بهره برد و در وهله بعد از نظر سیاسی و نظامی مقدمات غارت و تاراج سرمایه، ثروت و دارایی ما را فراهم کرد و اقتصاد ما را نابود ساخت.

این کارشناس نظامی با اشاره به اینکه از اینجا بود که مقاومت با تمام اشکال فرهنگی، اقتصادی و نظامی خود شکل گرفت، افزود: مقاومت با گذر از دوران تاریخی خود به‌عنوان یک واکنش طبیعی در برابر این همه شکاف از جمله شکاف سیاسی که منطقه را به رژیم‌های ناهماهنگ و مختلف تبدیل کرد، مطرح شد.

وی ادامه داد: مقاومت نظامی با تمام دستاوردهای مهمی که در کشور لبنان محقق کرد تا سوریه امتداد یافت و به نبرد جهانی در سوریه پیوست و الان نیز در سوریه آزمون ویژه و سخت خود را پشت سر می‌گذراند، مقاومت همانطور که در لبنان آماده است، در شام، عراق و فلسطین نیز در حالت آماده‌باش به سر می‌برد و تمام مرزهای ساختگی و ترسیم‌شده از سوی استعمار کهنه و نو را درنوردیده و در برابر تجزیه‌ای که به شبه جزیره عربستان کشیده شده - همانطور که بلاد شام را فرا گرفت و آن را تکه تکه کرد و اندیشه وهابی - تکفیری را پروراند - قد علم کرده است.

وی افزود: عربستان بدین جهت که نقطه جاذبه ژئوپلتیک در خاورمیانه به‌شمار می‌رود خواستار ایفای نقش در منطقه است گرچه به واقع فاقد پتانسیل لازم برای ورود به این بازی است و تنها از حق امتیاز و پشتوانه ملی ناشی از درآمد نفت برخوردار است.

زیتونی گفت: سعودی‌ها همان کسانی هستند که می‌خواستند نقش پلیس را در کشورهای حاشیه خلیج فارس بازی کنند و این سیادت را به تمام جهان عرب تسری دهند، اما این نقش، عربستان را غرق درگیری‌های جهانی در سوریه، عراق و لبنان کرد و در یمن هم چهره واقعی آل سعود رخ نمود تا جایی که الان عربستان دنبال آن است تا لکه ننگی که از خون کودکان، افرادی گناه، زنان و سالمندان بر پیشانی اش نقش بسته، تطهیر کند.

این مقام نظامی لبنان با اشاره به اینکه عربستان اکنون منبع تروریسم و فتنه است؛ افزود: سعودی پست‌ترین رژیم است که حتی آمریکا، این چپاولگر بین‌المللی هم پس از آنکه تمام دارایی و ثروتش را غارت کرد، از این کشور دست شسته و در آستانه ورشکستگی رهایش کرده است.

وی افزود: صف‌آرایی داخلی کنونی در منطقه مبتنی بر طرحی دیگر است که ما گام‌های استراتژیک آن را بر پایه اصول منافع و مقتضایات اقتصادی دشمن برمی‌داریم و خودمان به جان هم افتاده‌ایم تا برنامه‌های غرب برای هیمنه، تسلط و غارت ما محقق شود.

افسر بازنشسته ارتش لبنان در پایان گفت: مقاومت باید به این خوانش تاریخی که مسیر تهدید را مشخص می‌کند استناد کند؛ در نتیجه مقاومت گزاشی نیست که متولیان آن بر اساس میل خود برای جداسازی دشمن از دوست و در راستای مصالح و منافع اربابانشان آن را نمایش دهند.